
Eiropas Kopienu ierēdņu un citu darbinieku kategorijas, uz kurām attiecas Proto
kola par privilēģijām un imunitāti Eiropas Kopienās noteikumi * 

P6_TA(2008)0418 

Eiropas Parlamenta 2008. gada 23. septembra normatīvā rezolūcija par priekšlikumu Padomes 
regulai, ar kuru groza Regulu (Euratom, EOTK, EEK) Nr. 549/69, ar ko nosaka Eiropas Kopienu 
ierēdņu un citu darbinieku kategorijas, uz kurām attiecas Protokola par privilēģijām un imunitāti 
Eiropas Kopienās 12. pants, 13. panta otrā daļa un 14. pants (COM(2008)0305 — C6-0214/2008 — 

2008/0102(CNS)) 

(Apspriežu procedūra) 

Eiropas Parlaments, 

— ņemot vērā Komisijas priekšlikumu Padomei (COM(2008)0305), 

— ņemot vērā EK līguma 291. pantu, 

— ņemot vērā Protokola par privilēģijām un imunitāti Eiropas Kopienās 16. pantu, saskaņā ar kuru Padome 
ir apspriedusies ar Parlamentu (C6-0214/2008), 

— ņemot vērā Reglamenta 51. pantu, 

— ņemot vērā Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komitejas ziņojumu (A6-0339/2008), 

1. apstiprina Komisijas priekšlikumu; 

2. aicina Padomi informēt Parlamentu, ja tā ir paredzējusi nepievienoties Parlamenta apstiprinātajam 
tekstam; 

3. prasa Padomei vēlreiz ar to apspriesties, ja tā ir paredzējusi būtiski grozīt Komisijas priekšlikumu; 

4. uzdod priekšsēdētājam nosūtīt Parlamenta nostāju Padomei un Komisijai. 

Budžeta grozījuma Nr.6/2008 projekts 

P6_TA(2008)0419 

Eiropas Parlamenta 2008. gada 23. septembra rezolūcija par Eiropas Savienības 2008. finanšu gada 
budžeta grozījuma Nr.6/2008 projektu, III iedaļa — Komisija (12984/2008 — C6-0317/2008 — 

2008/2166(BUD)) 

(2010/C 8 E/26) 

Eiropas Parlaments, 

— ņemot vērā EK līguma 272. pantu un Euratom līguma 177. pantu, 

— ņemot vērā Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulu (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko 
piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam ( 1 ), un it īpaši tās 37. un 38. pantu,

LV 14.1.2010. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 8 E/123 

( 1 ) OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp. 

Otrdiena, 2008. gada 23. septembris



— ņemot vērā Eiropas Savienības 2008. gada vispārējo budžetu, ko galīgi apstiprināja 2007. gada 
13. decembrī ( 1 ), 

— ņemot vērā Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2006. gada 17. maija Iestāžu nolīgumu par 
budžeta disciplīnu un pareizu finanšu pārvaldību ( 2 ), 

— ņemot vērā Eiropas Savienības 2008. gada budžeta grozījuma Nr. 6/2008 provizorisko projektu, ar ko 
Komisija iepazīstināja 2008. gada 1. jūlijā (COM(2008)0429), 

— ņemot vērā budžeta grozījuma Nr. 6/2008 projektu, ko Padome sagatavoja 2008. gada 15. septembrī 
(12984/2008 — C6-0317/2008), 

— ņemot vērā Reglamenta 69. pantu un tā IV pielikumu, 

— ņemot vērā Budžeta komitejas ziņojumu (A6-0353/2008), 

A. tā kā Eiropas Savienības 2008. finanšu gada vispārējā budžeta grozījuma Nr. 6 projekts attiecas uz 
šādiem jautājumiem: 

— nepieciešamās budžeta korekcijas (attiecībā uz amatu sarakstu), kuras nosaka pilnvaru paplašināšana 
trijām izpildaģentūrām — Izglītības, audiovizuālās jomas un kultūras izpildaģentūrai (EACEA), Vese
lības aizsardzības programmas izpildaģentūrai (PHEA) un Eiropas transporta tīkla (TEN-T) izpilda 
ģentūrai, 

— nepieciešamās budžeta struktūras izveide, lai tajā iekļautu kopuzņēmumu “Kurināmā elementi un 
ūdeņradis” (FCH) un piešķirtu attiecīgus budžeta līdzekļus, 

— EUR 2 200 000 palielinājums saistību apropriācijās, lai segtu daļu izmaksu saistībā ar EUROJUST 
jauno ēku, 

— EUR 3 900 000 palielinājums saistību apropriācijās Konkurētspējas un jauninājumu pamatpro
grammai — uzņēmējdarbībai un jauninājumiem; 

B. tā kā budžeta grozījuma Nr. 6/2008 projekts ir paredzēts, lai oficiāli iekļautu šīs korekcijas 2008. finanšu 
gada budžetā, 

1. atgādina, ka kopuzņēmumiem paredzētās apropriācijas izmaksā no attiecīgās programmas darbības 
budžeta; 

2. norāda, ka saskaņā ar Finanšu regulas 179. panta 3. punktu Eiropas Parlaments kā viena no budžeta 
lēmējiestādēm ir jāinformē par jaunas ēkas īri EUROJUST vajadzībām, jo tas būtiski ietekmē budžetu; 

3. sagaida, ka Komisija — ja radīsies vēl kāda vajadzība pēc ēkām — turpmāk sniegs šo informāciju, lai 
ļautu budžeta lēmējiestādei sniegt atzinumu saskaņā ar Finanšu regulas 179. panta 3. punktu; 

4. apstiprina budžeta grozījuma Nr. 6/2008 projektu bez grozījumiem; 

5. uzdod priekšsēdētājam nosūtīt šo rezolūciju Padomei un Komisijai. 

( 1 ) OV L 71, 14.3.2008., 1. lpp. 
( 2 ) OV C 139, 14.6.2006., 1. lpp.

LV C 8 E/124 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 14.1.2010. 

Otrdiena, 2008. gada 23. septembris


